PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME

Secretaria de ADMINISTRAÇÃO

LICITAÇÕES E CONTRATOS

Avenida 29 de Agosto, 668  •  Centro  •  CEP 13610-210  •  Leme  •  SP  •  CNPJ: 46.362.661/0001-68

(19) 3572.1881    •    licitacao@leme.sp.gov.br    •    www.leme.sp.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LEME; CONTRATADA: AB CONSTRUÇÕES
LTDA-EPP; OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRSA PARA REFORMA DE IMÓVEL
LOCALIZADO A RUA PORTINARI, JARDIM ARIANA, PARA ATENDIMENTO
ODONTOLOGICO; PRAZO: 60 (SESSENTA) DIAS; VALOR GLOBAL: R$
105.612,95; LICITAÇÃO: CONVITE Nº 016/2018; SUPORTE LEGAL: LEI
8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES.

Publique-se.

Leme, 05 de abril de 2018.

GUSTAVO ANTONIO CASSIOLATO FAGGION
SECRETÁRIO DE SAÚDE